
DELL LATITUDE 7455 14 INCH QHD+ TOUCH
400 NITS SNAPDRAGON X PLUS X1P-64-100

16GB 512GB SSD BACKLIT FP WIN11PRO 3YR
NBD LAPTOP

Šifra proizvoda: NOT23771
Proizvođač: DELL

255 050.00 RSD
Neto cena: 212 541.67 RSD

Opis proizvoda
Ekran - Veličina ekrana: 14 inča Rezolucija ekrana: 2.560 x 1.600 Format rezolucije: QHD+ Tip panela: IPS
Touchscreen: Da Ostalo: 100% sRGB,Anti-glare,High-brightness 400-nit Procesor / Čipset - Klasa procesora:
Qualcomm Snapdragon X Plus Model procesora: X1P-64-100 Broj jezgara procesora: 10 Broj logičkih
jezgara (niti): 10 Radni takt procesora: 3.4 GHz Keš memorija procesora: 42MB Ostalo: 4nm,NPU Memorija
(RAM) - Memorija (RAM): 16GB Tip memorije: LPDDR5X Radni takt memorije: 8.448MT/s Broj slotova: 0
Integrisano: 16GB Skladištenje podataka - SSD: 512GB SSD interfejs: M.2 NVMe Disk slotovi: 1x M.2 NVMe
Raspoloživi slotovi: 0 Grafika - Grafika: Qualcomm Adreno GPU Model grafike: Adreno X1-85 Tip grafičke
memorije: Deljena Ostalo: 3.8 TFLOPs Reklamacioni period - Reklamacioni period: 36 meseci Neuralni
procesor (NPU) - Broj operacija (trilion operacija po sekundi): Do 45 TOPS Mreža - Wi-Fi verzija: Wi-Fi 7
(802.11be) Model: Qualcomm FastConnect 7800 Bluetooth verzija: 5.4 Priključci / Slotovi - DisplayPort
priključci: Da preko USB-C Ukupno USB priključaka: 3 USB 4.0 priključci: 2 (Tip C) Gen3 USB 3.2 priključci: 1
(Tip A) Gen1 Audio: 1x 3.5mm (izlaz i mikrofon) Čitač kartica: microSD Bezbednost - TPM: Da Čitač otiska
prsta: Ugrađen Kamera - Rezolucija: 2.07 Megapiksela Snimanje videa: 1.920 x 1.080,30fps Model: FHD IR
Audio - Zvučnici: 2.0 Snaga: 2x 2.5W Mikrofon: Dual (ugrađeni) Ostalo: Qualcomm WCD9385 Tastatura -
Slovni raspored tastera: EN (US) Osvetljena tastatura: Jednobojno osvetljenje Ostalo: Copilot taster Baterija
- Tip: Litijum-jonska Broj ćelija baterije: 3 Kapacitet baterije: 54Whr Ostalo: ExpressCharge tehnologija
Softver - Operativni sistem: Microsoft Windows 11 Professional Fizičke karakteristike - Materijal: Plastika
Dimenzije: 314mm x 223.75mm x 15.64mm Masa: 1.44kg Boja: Siva Ostale karakteristike - AC Adapter
(punjač): 65W (Tip C)

Deklaracija
Naziv proizvođača: DELL
Marka proizvoda: DELL
EAN kod: 5080824237719



Specifikacija
Ekran - Veličina ekrana: 14 inča
Ekran - Rezolucija ekrana: 2.560 x 1.600
Ekran - Format rezolucije: QHD+
Ekran - Tip panela: IPS
Ekran - Touchscreen: Da
Ekran - Ostalo: Anti-glare, High-brightness 400-nit, 100% sRGB
Procesor / Čipset - Klasa procesora: Qualcomm Snapdragon X Plus
Procesor / Čipset - Model procesora: X1P-64-100
Procesor / Čipset - Broj jezgara procesora: 10
Procesor / Čipset - Broj logičkih jezgara (niti): 10
Procesor / Čipset - Radni takt procesora: 3.4 GHz
Procesor / Čipset - Keš memorija procesora: 42MB
Procesor / Čipset - Ostalo: 4nm, NPU
Memorija (RAM): 16GB
Memorija (RAM) - Tip memorije: LPDDR5X
Memorija (RAM) - Radni takt memorije: 8.448MT/s
Memorija (RAM) - Integrisano: 16GB
Skladištenje podataka - SSD: 512GB
Skladištenje podataka - SSD interfejs: M.2 NVMe
Skladištenje podataka - Disk slotovi: 1x M.2 NVMe
Grafika: Qualcomm Adreno GPU
Grafika - Model grafike: Adreno X1-85
Grafika - Tip grafičke memorije: Deljena
Grafika - Ostalo: 3.8 TFLOPs
Reklamacioni period: 36 meseci
Mreža - Wi-Fi verzija: Wi-Fi 7 (802.11be)
Mreža - Model: Qualcomm FastConnect 7800
Mreža - Bluetooth verzija: 5.4
Priključci / Slotovi - DisplayPort priključci: Da preko USB-C
Priključci / Slotovi - Ukupno USB priključaka: 3
Priključci / Slotovi - USB 4.0 priključci: 2 (Tip C) Gen3
Priključci / Slotovi - USB 3.2 priključci: 1 (Tip A) Gen1
Priključci / Slotovi - Audio: 1x 3.5mm (izlaz i mikrofon)
Priključci / Slotovi - Čitač kartica: microSD
Bezbednost - TPM: Da
Bezbednost - Čitač otiska prsta: Ugrađen
Kamera - Rezolucija: 2.07 Megapiksela
Kamera - Snimanje videa: 30fps, 1.920 x 1.080
Kamera - Model: FHD IR
Audio - Zvučnici: 2
Audio - Snaga: 2x 2.5W
Audio - Mikrofon: Dual (ugrađeni)
Audio - Ostalo: Qualcomm WCD9385
Tastatura - Slovni raspored tastera: EN (US)
Tastatura - Osvetljena tastatura: Jednobojno osvetljenje
Tastatura - Ostalo: Copilot taster
Baterija - Tip: Litijum-jonska
Baterija - Broj ćelija baterije: 3
Baterija - Kapacitet baterije: 54Whr



Baterija - Ostalo: ExpressCharge tehnologija
Softver - Operativni sistem: Microsoft Windows 11 Professional
Fizičke karakteristike - Materijal: Plastika
Fizičke karakteristike - Dimenzije: 314mm x 223.75mm x 15.64mm
Fizičke karakteristike - Masa: 1.44kg
Fizičke karakteristike - Masa (raspon): 1kg - 2kg
Fizičke karakteristike - Boja: Siva
Ostale karakteristike - AC Adapter (punjač): 65W (Tip C)
Neuralni procesor (NPU) - Broj operacija (trilion operacija po sekundi): Do 45 TOPS

 

 



 

 


